
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Увельский Челябинской области

О дежурстве в период 
проведения дополнительного 
периода государственной
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
основного общего образования 
на территории У вельского 
муниципального района

В целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности по 
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования на территории Увельского муниципального района в соответствии 
с приказом М инистерства просвещ ения Российской  Ф едерации и Ф едеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 го/"4 
№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной ит'.1 
аттестации по образовательным программам основного общего образования», 
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику отдела полиции «Увельский» 
Межмуниципального отдела МВД России «Южноуральский» Красину ДА. 
обеспечить дежурство сотрудников отдела полиции «Увельский» 
Межмуниципального отдела МВД России «Южноуральский» в пунктах 
проведения экзаменов: МОУ «Увельская СОШ № 2», МОУ «Кичигинская 
СОШ» согласно графику (приложение).

2. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Районная больница» 
п. Увельский Лукиной М.В. обеспечить организацию дежурства медицинских 
работников ГБУЗ «Районная больница» п. Увельский в пунктах проведения 
экзаменов: М О У  «У вельская СО Ш  №  2», М О У  «К ичигинская СО Ш » сог~' 
графику (приложение).



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
п о с т я , о Г “ У управлению администрации (Пасечник Е.Н.) настоящее 

тановление разместить на портале правовой информации Увельского
муниципального района (npa-uvelka.ru). вельского

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы раион^пб^оциальным вопросам Бакланову Л А

Жч n V. к о т1'.,.'/%,

Глава Увельского * ; 
муниципального района

ч/
С.Г. Рос



Приложение
к постановлению администрации 
У вельского, муниципального района 
от {{/3 » 2024 года № //Й С

Г рафик проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования на территории

У вельского муниципального района

№ Дата
проведения экзамена

Пункт проведения экзамена Время проведения 
экзамена

1 03 сентября 2024 МОУ «Кичигинская СОШ» с 9:00 до 14 00

2 06 сентября 2024 МОУ «Увельская СОШ № 2» с 9:00 до 14 00
о
Э 10 сентября 2024 МОУ «Кичигинская СОШ» с 9:00 до 14 00

4 13 сентября 2024 МОУ «Увельская СОШ № 2» с 9:00 до 14 00

5 20 сентября 2024 МОУ «Кичигинская СОШ» с 9:00 до 14:00


